
Nadleśnictwo Siewierz
ul. Łysa Góra 6,  42-470 Siewierz
tel.: +48 32 674 29 57, fax: +48 32 674 11 60, e-mail: siewierz@katowice.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Siewierz

Zn.spr.: ZG.270.4.2024 Siewierz, dnia 12.11.2024

Wszyscy uczestnicy 
postępowania

[za pośrednictwem platformy 
JOSEPHINE]

Dotyczy: Zmiana treści SWZ.

PGL LP Nadleśnictwo Siewierz informuje o zmianie treści SWZ, dotyczącej 

postępowania, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w sprawie 

zawarcia umowy ramowej na  „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej 

na terenie Nadleśnictwa Siewierz. Umowa ramowa”. 

Działając w oparciu o art. 137 ust. 1 ustawy z 11 września 2019r – Prawo 

Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 poz. 1320) Zamawiający dokonuje 

zmiany treści Załącznika nr 1 do SWZ (Formularz Ofertowy) dla Pakietów nr I i III 

oraz zmiany treści PKT 12.1 oraz PKT 13 SWZ, jak niżej.

Korekta Załącznika nr 1 dotyczy przeniesienia wyceny dyżuru operatora 
dostrzegalni pożarowej z Pakietu I (L. Koziegłówki) do Pakietu III (L. 
Włodowice).

Formularz ofertowy – Pakiet I 

Zmiana dotyczy wykreślenia z Kosztorysu Ofertowego Pakietu I pozycji nr 69 o treści 
zdefiniowanej poniżej:

69 370 GODZ-RH8 Dyżur operatora dostrzegalni pożarowej H 7200

Formularz ofertowy – Pakiet III

Zmiana dotyczy dopisania do Kosztorysu Ofertowego Pakietu III pozycji nr 68 o treści 
zdefiniowanej poniżej:

68 370 GODZ-RH8 Dyżur operatora dostrzegalni pożarowej H 7200

 W myśl art. 137 ust.6 Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 

15.11.2024r. do godziny 11:00.



str. 2

Wobec powyższego zmianie ulegają punkty 12.1 oraz 14.1-14.2 SWZ, jak 

niżej.

Było:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin 
składania ofert  tj. do dnia 11.02.2025 r.

Jest:

12.1. Wykonawca związany jest ofertą przez 90 dni od dnia upływu terminu składania ofert, 
przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa 
termin składania ofert  tj. do dnia 12.02.2025 r.

Było:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia 14.11.2024, godz. 11:00.

(…)

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 14.11.2024 o godz. 11:30.

Jest:

14.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem Platformy do dnia 15.11.2024, godz. 11:00.

(…)

14.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 15.11.2024 o godz. 11:30.

Załączniki:

1. Formularz ofertowy– załącznik nr 1 – Pakiet I – korekta (PDF)

2. Edytowalny Formularz ofertowy– załącznik nr 1 – Pakiet I – korekta (Excel)

3. Formularz ofertowy– załącznik nr 1 – Pakiet III – korekta (PDF)

4. Edytowalny Formularz ofertowy– załącznik nr 1 – Pakiet III – korekta (Excel)

Z poważaniem
Grzegorz Cekus
Nadleśniczy Nadleśnictwa Siewierz

(podpisano elektronicznie)


		2024-11-12T13:51:07+0000
	Grzegorz Paweł Cekus


		2024-11-12T14:51:56+0100
	Grzegorz Paweł Cekus




